
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-11-4-485/25 
Goražde, 19.03.2025 .godine 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

BOSNIAN-PODRINJE CANTON 
CITY OF GORAZDE 

MAYOR 

Na osnovu člana 70. stav 1., 3. i 6., čl a 64 stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama (" Službeni 
glasnik BiH" br.39/14, 59/22, 50/24) u postupku javne nabavke - direktni sporazum Gradonačelnik 
Grada Goražda donosi: 

OLUKU 
o prihvatanju ponude ponuđača „Lep ,nica Company" d.o.o. Goražde za nabavku roba za kafe kuhinju 

Član 1. 
Prihvata se ponuda ponuđača „L~enica Company" d.o.o. Goražde za nabavku roba za kafe 

kuhinju, za ponuđenu cijenu u iznosu d 5.046,68 KM bez uključenog PDV-a, kao jedina prihvatljiva 
ponuda. 

Član 2. 
Ova Odluka će se objaviti n web stranici Gradske uprave Goražde www.gorazde.ba sa 

istovremenim upućivanjem ponuđačim koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

b r a z l o ž e nj e 
Grad Goražde je pokrenuo po tupak javne nabavke „Nabavka roba za kafe kuhinju" metodom 

direktnog sporazuma. Procjenjena vrij dnostjavne nabavke je 5.500,00 KM bez uključenog PDV-a. 
Poziv za dostavljanje ponuda upućen je elektronskim putem dana I 1.03.2025. godine sljedećim 

ponuđačima: ,,Lepenica Company" d.b.o. Goražde, ,,Es Promet" d.o.o. Goražde, ,,OM Invest" d.o.o. 
Goražde i „Bingo" d.o.o. Tuzla 

U ostvaljenom roku za dosta ljanje ponuda, ponude u ovom postupku nabavke su dostavili 
ponuđači „Lepenica Company" d.o.o. ffioražde i „Es Promet" d.o.o. Goražde. 

Ponuda ponuđača „ES Promet' d.o.o. Goražde je ocjenjena kao nepravilna u smislu člana 2. 
Zakona o javnim nabavkama iz razla a što u Obrascu za cijenu ponude, pod rednim brojem 10. nije 
navedena jedinična, odnosno ukupna ijena po stavci, bez PDV-a, što znači da ista nije u skladu sa 
tenderskom dokumentacijom, odnosno Pozivom na dostavu ponude od 10.03.2025. godine. 

U ponudi ponuđača „Lepenica Company" d.o.o. Goražde uočene su greške u izračunu koje je 
Ugovorni organ ispravio u skladu sa čl nam 17. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije 
i ponuda (,,Službeni glasnik BIH" br. 90/14, 20/15) i istu dostavio Ponuđaču na saglasnost. Pisanu 
saglasnost u vidu ispravljene ponude lnavedeni ponuđač je dostavio dana 18.03.2025. godine putem 
mail-a, ali i na protokol Ugovomog organa, sa ponuđenom cijenom u iznosu od 5.046,68 KM, bez 
PDV-a. 

Obzirom da je ponuđač „L penica Company" d.o.o. Goražde dostavio ponudu koja je 
ocijenjena kao prihvatljiva i povoljna z Ugovorni organ, odlučeno je kao y".'g½p(;?:~~?Y.11 ove Odluke . 

.,-::::>· ·. - ·--~, . 

POUKA OPRA VNOM LIJEKU: Ni e propisana mogućnost izj~~f~~~ talbe·u ~9;1; ~,? direktnog 
sporazuma. "' ., ,-- . _. . .. , . . _ .. , 

~=-. - ,, ,r . 'l• .· , · --; "f' {.,t t 

, •• ·-: f "' • ..· ".J• , >' ~t a 
nosTAvIT1: ,.-. ·:ci R * o·d ·/A 6~i. 1 K 

\\','. , E. . . ··,<: . Ć 1. Ponuđačima, 
2. u spis, 
3. a/a 

"0.' -. -; 
\_\ ,-,. -, . ~~~""'-~ 






